

RIGTIG RÅDGIVNING ApS

Oddervej 157, 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2017

Søren Farsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIGTIG RÅDGIVNING ApS
Oddervej 157, 1
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 42912310
e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk

CVR-nr: 35418164
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Sankt Clemens Torv 2
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er bogholderi og administrationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 oplevet tæt på en fordobling i omsætningen og øget kundetilstrømning, og har i den forbindelse fået tilknyttet to ansatte ud over direktionen. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2017.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 8.591 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 89.689 kr.

Resultat og skal ses i lyset af de betydeligt øgede lønudgifter i 2016 samt betaling af det foreslåede udbytte for 2015 til Metodisk ApS.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		907.759	457.850
Eksterne omkostninger		-196.516	-181.845
Bruttoresultat		711.243	276.005
Personaleomkostninger		-679.671	-241.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.200	
Resultat af ordinær primær drift		9.372	34.832
Øvrige finansielle omkostninger		-780	
Ordinært resultat før skat		8.592	34.832
Skat af årets resultat		-1.892	-9.403
Årets resultat		6.700	25.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	25.000
Overført resultat		1.700	429
I alt		6.700	25.429

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.527	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	29.527	
Anlægsaktiver i alt		29.527	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.713	103.939
Tilgodehavende skat		100	100
Andre tilgodehavender		3.344	
Tilgodehavender i alt		183.157	104.039
Likvide beholdninger		111.443	124.054
Omsætningsaktiver i alt		294.600	228.093
Aktiver i alt		324.127	228.093

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.689	2.989
Forslag til udbytte		5.000	25.000
Egenkapital i alt		89.689	107.989
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser	2	71.823	18.750
Hensatte forpligtelser i alt		71.823	18.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.834
Skyldig selskabsskat		1.892	9.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	160.723	85.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.615	101.354
Gældsforpligtelser i alt		162.615	101.354
Passiver i alt		324.127	228.093

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.989	25.000	107.989
Betalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	1.700	5.000	6.700
Egenkapital, ultimo	80.000	4.689	5.000	89.689

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	32.960
Afgang	-0
Kostpris ultimo	32.960
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-3.433
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.527

2. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Hensat feriepengeforpligtelse	71.823	18.750
Hensættelser i alt	71.823	18.750

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Gæld til anpartshavere	0	5.149
Udlæg ansatte	30	35
Skyldig moms	92.654	43.785
Skyldig AM-bidrag	14.406	7.230
Skyldig A-skat	50.242	27.527
Skyldig ATP	2.367	1.620
Skyldige feriepenge	1.024	34
Anden gæld i alt	160.723	85.110

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	3	2

Gennemsnitligt antal ansatte inkluderer ikke timelønsansat medarbejder svarende til 0,2 fuldtidsstilling